


	















[image: ]




	Naujienos	Plaukimas
	Šuoliai į vandenį
	Dailusis plaukimas
	Atviras Vanduo
	Meistrai
	Kita
	Archyvas


	Asociacija	Apie mus	Istorija
	Firminis stilius


	Nariai
	Rėmėjai ir partneriai	Nuolatinis rėmimas
	1,2 % GPM


	Vykdomasis komitetas	VK sprendimai


	Meistriškumo komisija
	Dokumentai
	Antidopingas
	Patyčių prevencija
	Kontaktai
	Privatumo politika


	Plaukimas	Kalendorius ir rezultatai
	Rekordai	Pateikimo forma
	Lietuvos moterų rekordai
	Lietuvos vyrų rekordai


	Reitingai	Jaunimo reitingas
	Jaunių reitingas


	Pasiekimai	Olimpinės žaidynės
	Pasaulio čempionatas
	Pasaulio čempionatas (25 m)
	Europos čempionatas
	Europos čempionatas (25 m)
	Universiada
	Jaunimo olimpinės žaidynės
	Pasaulio jaunimo čempionatas
	Europos jaunimo čempionatas
	Europos jaunimo olimpinis festivalis
	Lietuvos čempionatas


	Sporto meistrai	Lietuvos plaukimo klasifikacija
	Pateikimo forma
	Lietuvos sporto meistrai
	Tarptautiniai sporto meistrai


	Teisėjai	Plaukimo teisėjų registras
	Plaukimo varžybų teisėjavimas


	Meistriškumo centrai	Vilnius
	Kaunas
	Klaipėda
	Panevėžys
	Šiauliai




	Šuoliai į vandenį	Kalendorius ir rezultatai
	Pasiekimai	Lietuvos čempionatas
	Pasaulio čempionatas
	Europos čempionatas
	Universiada
	Pasaulio jaunimo čempionatas


	Sporto meistrai	Lietuvos sporto meistrai
	Tarptautiniai sporto meistrai




	Dailusis plaukimas	Kalendorius ir rezultatai
	Pasiekimai	Pasaulio čempionatas
	Europos čempionatas
	Pasaulio jaunių čempionatas
	Europos jaunių čempionatas


	Sporto meistrai	Tarptautiniai sporto meistrai




	Atviras vanduo	Kalendorius ir rezultatai


	Meistrai	Kalendorius ir rezultatai
	Klubai


	Rinktinės	Atrankos kriterijai
	Kandidatai


	Mokausi plaukti	32 pamokų programa


	Tinklaraštis
	






	

		Puslapis nerastas
Atsiprašome, šiuo metu svetainė nepasiekiama

Toks

puslapis nerastas

Grįžti į pradžią“



[image: ]












		
			
			Rėmėjai ir partneriai
			

		
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

		

	








	
	

	
		Facebook

Twitter

YouTube

LinkedIn

Instagram






© 2024 Asociacija „LTU Aquatics“. Visos teisės saugomos. | Sprendimas: ArteDok









	
		Meniu
	

		
	
  
  
    
      
        

  Mes naudojame slapukus siekdami pagerinti jūsų naršymo patirtį. Naudodamiesi šia svetaine, jūs sutinkate su slapukų naudojimu.

				
					Close GDPR Cookie Banner
					
				
			

        

		  Sutinku
	  				Nustatymai
							
					Close GDPR Cookie Banner
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  
	
	


















    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  [image: LTU Swimming]


        	
  
    Bendra informacija
  

	
    
      Būtini slapukai
    
  
	
    
      Statistikos slapukai
    
  
	
    
      Slapukų politika
    
  


        

  
		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Bendra informacija
    
  	Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. Cookies) skirtus sklandžiam svetainės veikimui, kurie apie Jus nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus atpažinti ir yra ištrinami Jums uždarius naršyklę.

  	  

  



            
  
    Būtini slapukai
    
      Būtini slapukai įgalina pagrindines svetainės funkcijas. Svetainė negali tinkamai veikti be šių slapukų, pilnai juos išjungti galima tik pakeitus naršyklės nuostatas.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jei išjungsite šiuos slapukus, negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą, kai lankysitės šioje svetainėje, turėsite vėl įjungti arba išjungti slapukus.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Statistikos slapukai
    
      Analitiniai slapukai padeda mums tobulinti mūsų svetainę, renkant ir pateikiant informaciją apie jos naudojimą.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
             
    

    
  

  
            
            
  
    Slapukų politika
    
      Daugiau informacijos apie Slapukų politika

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Įgalinti viską
		  					Išsaugoti pakeitimus
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
